ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

пятого созыва (восемнадцатая сессия)

РЕШЕНИЕ

от    июня 2016 года                                                                                      №
О согласовании передачи имущества
в собственность Архангельской области
Руководствуясь ст. 38, 39 Устава муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», решением Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 06 февраля 2007 года № 122 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, принадлежащим на праве собственности муниципальному образованию «Холмогорский муниципальный район», Собрание депутатов МО «Холмогорский муниципальный район» р е ш а е т:
1. Согласовать предварительно передачу в собственность Архангельской области следующего имущества:

Здания пожарного депо, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 40,7 кв.м, инв. № 05110094, лит. А, адрес (местонахождение) объекта: Архангельская область, Холмогорский р-н, п. Луковецкий, ул. Советская, д. 9, кадастровый номер 29:19:011706:235, первоначальная стоимость 306105 руб., амортизационный износ 100 %.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в газете «Холмогорский вестник».
Председатель Собрания депутатов

МО «Холмогорский муниципальный район»                                Р.Е. Томилова
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»                                            П.М. Рябко